平成 17 年３月 18 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

代 表 者 名 代表取締役社長 下 島 淳 延

（コード番号 ７４８２ 東証第一部）

問合わせ先 取締役総務部長 正 寿 彦

（TEL.   ０３－３８６４－００６１）

主要株主ならびに筆頭株主の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 17 年３月 18 日付けで、当社の主要株主ならびに筆頭株主に異動が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．異動が生じた経緯

 平成 17 年３月 18 日付で、下島淳延氏より当社株式の売却についての報告があり、

以下のとおり主要株主ならびに筆頭株主に異動が生じました。

  ２．当該株主の名称等

  （１）名 称

下 島 淳 延 （当社代表取締役社長）

 ３．当該株主の議決権数及び総議決権数に対する割合

下 島 淳 延 議決権数
総議決権数

に対する割合
大株主順位

異 動 前 20,280 個 10.05％ 第１位

異 動 後 18,780 個 9.31％ 第３位

 ４．今後の見通し   株式売却等の具体的な計画はありません。

以 上